De formula $\int (1-x^{\frac{1}{n}})^p dx$ non dubito quin omnes integrabilitatis casus a Te, V. C., sint eruti. Sed de reductione

aequationis $(1 - x^{\frac{1}{n}})^p dx = dy$ ad hanc $dz = (p + 1)zdv + n(1 - z)dv$: v dubium habeo, cum posterior aequatio nunquam sit absolute integrabilis, siquidem adjectionem constantis non negligamus. Sumamus casum simplicissimum, quo $p = 1$ et $n = 1$, erit $dz - 2zdv + \frac{zdv}{v} = \frac{dv}{v}$. Multiplicetur haec per e^{lv-2v} , seu quod idem est, per $e^{-2v}v$ (e denotat hic numerum, cujus logarithmus hyperbolicus est $= 1$), prodibit $e^{-2v}v dz - 2e^{-2v}zvdv + e^{-2v}zdv = e^{-2v}dv$, quae integrata dat $e^{-2v}vz = \text{Const.} - \frac{1}{2}e^{-2v}$ seu $2vz + 1 = ae^{2v}$, quae algebraica non est, nisi sit $a = 0$, et propterea ea ad hanc $x - \frac{1}{2}xx = y + b$ substitutionibus algebraicis reduci non potest. Similis est ratio formulae generalis, haec enim nullo casu est integrabilis ad aequationem algebraicam, nisi constans addenda ponatur $= 0$.

Casus nuper formulae Riccatianae separabiles considerans, sequentem universalem detexi substitutionem, qua aequatio $adq = q^2 dp - dp$ ad hanc formam $ady = y^2 dx - x^{-\frac{4n}{2n+1}} dx$ reduci potest. Ponatur $p = (2n + 1)x^{\frac{1}{2n+1}}$ atque

$$q = -\frac{a}{p} + \frac{1}{-\frac{3a}{p} + 1} \\ \frac{-5a}{p} + 1 \\ \frac{-7a}{p} + 1 \\ \text{etc. etc. etc.} \\ \frac{1}{-\frac{2(n-1)a}{p} + 1} \\ \frac{2n}{x^{2n+1}y}$$

Haec tantum valet substitutio si n est numerus affirmativus integer, peculiarem habeo si est negativus. Quoties in hac n est numerus integer affirmativus, toties haec fractionum series abrumpitur, et quid pro q substitui debet, facile determinatur.

Reciproce etiam aequationem $ady = y^2 dx - x^{-\frac{4n}{2n+1}} dx$ in hanc $adq = q^2 dp - dp$ transformo hac substitutione $x = (\frac{p}{2n+1})^{2n+1}$ et $y(p : 2n + 1)^{2n} = 1$

$$\frac{\frac{(2n-1)a}{p} + 1}{\frac{(2n-3)a}{p} + 1} \\ \frac{(2n-5)a}{p} + 1 \\ \text{etc. etc. etc.} \\ \frac{3a}{p} + 1 \\ \frac{a}{p} + q$$

Facile hic cognoscitur, si valores harum continuarum fractionum inveniri possent si n denotat numeros fractos, tum formulam $ady = y^2 dx - x^m dx$ universaliter posse construi. Interpolatio vero ista nititur inventione termini generalis pro serie hujus proprietatis, si terminus x^{mus} fuerit A , ejus sequens B debet terminus $(x + 2)^{\text{mus}}$ esse $= (2m + 1)B + A$, vel in numeris hujus seriei: 1, 1, 4, 21, 151, 1380, etc.

Perpendi ulterius etiam formulam $2^n - 1$, quae non potest esse numerus primus nisi sit n numerus primus, et eos investigavi casus, quibus $2^n - 1$ non est numerus primus, quamvis fuerit n talis. Exceptiones istae sunt $n = 11$, $n = 23$, $n = 83$, reliqui numeri primi omnes centenario